E

El organo empieza a tocar al primer Kirie 325

- Epistola Benedicti Papae de canonizatione et constructione ecclesiae Sancti Simeonis
monachi 121
Ex libris 146
Explicatio Brev de las proposicions condemnadas de Inocencio XI. Pro. I. Non est
illicitum in Sacramentis Conferendis 252

G

- Gratia gratum faciens qua nempe ipsam recipiens fit gratus et receptus coram Deo,
est duplex, actualis et habitualis 303
Guiats per una estela | tres Reys de gran fama | per adorar lo infant | deixaren las casas
| galindó galindó | galindayna galindó 389

I

- In rationalis philosophiae sev logicae libros et scolasticas dispytationes. Prooemivm.
| Solvimus e portu navim plus quam tribus mensibus variis rerum eventibus
retentam in litore summulisticis preludiis 402
Index Disputationum, Quaestionum, Articulorumque huius libri. Tractatus de Deo
Autore Naturae et Gratiae, pag. 1¹ 252
Index eorum quae in his duobus tractatibus continentur 444
Index eorum que in hoc volumine continentur. Ex Metaphysiciss Summa quaestio-
num proaemialium 442
Index huius Theologiae libri. Tractatus de Trinitate partitio huius materiei ad litte-
ram sancti Thomae 225
Index omnium quae continentur in Logica maiori et minori 433
Index quaestionum et Articulorum huius libri 255
Index Sumularum. Quaestio prima prooemialis 396
Index titulorum Trac. 1. De Providentia 215
Index titulorum. Tractatio 1 de existencia et scientia Dei pag. 13 267

L

- Los Estudiantes de la Escuela de Gramatica de Torelló 208
Los quatra dilluns desgraciats del any son los seguens 361

M

- Matamala comprà pro indivis ab Viladecans antes de lo any 1600 al Castell de
Monsoliu 146
Methaphissica IIA philosophiae pars. Prefatium. Accedimus jam carissimi Auditores
post logicam ad scientiam inter omnes 411

N

- Nota de algunas doctrinas que poden servir per las reflexions del Jener 1737 69
- Nota De alguns casos concernents als tres punts morals dels assumptos dels tres mesos primers del any 1745 116
- NOTA O SUMA breu de todas las questions que se contenen en aqueix tractat y tambe de tots los articles. Per a resoldrer aquest tractat portam set questions en la primera questio portam dos articles 386
- Nota. Per la reflexio de Janer del any 1736. Sobre la ultima part 65
- Nota per la reflexio del febrer del any 1737 69
- Nota per la reflexio del Mes de Abril de 1737 69
- Nota per la reflexio del Mes de Juny de 1737 70
- Nota per la reflexio del Mes de Maig de 1737 70
- Nota per la reflexio del Mes de 7embre de 1737 70
- Nota per la reflexio del Mars de 1741 95
- Nota que las Rubricas que anomenan alguns authors directivas, tambe obligan 28
- Notae Theologicae. Praeloquia. De definitione Theologia juxta vim nominis est sermo de Deo. Juxta rem, tres habet hacceptationes, latissima, strictissima et propria 301